宁波市教育工会
	文件

	宁波市教育局妇女工作委员会

甬教工会〔2023〕6号

关于开展“知识女性  精彩人生”

——美好生活实践活动的通知

在甬高校工会、直属学校（单位）工会、妇委会：

根据全总、省总、市总女职委相关工作部署，在即将迎来三八国际妇女节113周年之际，为更好地凝聚巾帼力量，增进巾帼责任感、幸福感，助推教育美好人生,经研究，决定举办教育系统“知识女性 精彩人生”美好生活实践系列专场活动，现就有关事项通知如下：

一、美好生活实践活动内容

1.活动时间：

直属普高、职高类学校：2023年3月23日下午；

直属高校、直属单位：2023年3月24日下午。

13:30开始签到，13:45参加实践活动。

2.活动内容：代码1（手作温暖·春日布偶兔）；代码2（绘出春日·手绘MUJI麻布包）；代码3（盆中精灵·萌情多肉）；代码4（焙感幸福·肉松小贝）

3.活动地点：阿拉教师码  博雅学堂；地址：宁波市海曙区梁祝天地A1幢三楼。(交通方式:1.公共交通出行：可乘坐地铁一号线 →梁祝站，再换成238路→梁祝文化园站，步行100米至梁祝文化小镇A1幢三楼;2.私家车出行：可将车行至地下停车场，将车停入18-29及周边库位，乘电梯至三楼。)

4.参加对象：各单位女教职工代表。

5.报名方式：美好生活实践专场报名表于3月8日前报至邮箱：1415735335@qq.com联系人：袁颖涛，联系电话：18958321825。

直属普高类、职高类学校、直属单位每单位可派4人，分别选择参加4项体验活动，每人限报1项。

直属高校每单位可派 6人，分别选择参加4项体验活动，每项限报1-2人，每人限报1项。

二、工作要求

（一）积极发动。各在甬高校、直属学校（单位）工会、妇委会要按照市教育工会、市教育局妇工委的统一部署，落实好美好生活实践活动人员，认真阅读报名办法，按规定时间和场次组织人员参加活动，于3月8日前将报名表报至报名邮箱。

（二）精心组织。各单位要配合省、市开展好女职工维权行动月相关活动，同时结合工作实际，坚持从女教职工实际需求出发，在“三八”期间开展内容健康、科学文明、有益身心健康向上的主题活动，涵养女教职工社会主义核心价值观，丰富女教职工精神文化生活，增强女教职工的幸福感和获得感。

（三）确保安全。完善活动方案，确保活动既安全又有效。同时要加强工作联动，及时报送各单位开展纪念活动信息，扩大工会和妇女组织的影响力。

附件：1.美好生活实践活动单位场次安排表

2.美好生活实践活动报名表

宁 波 市 教 育 工 会
宁波市教育局妇女工作委员会

2023年2月28日
附件1

美好生活实践活动单位场次安排表

	直属普高类、职高类学校
	直属高校、直属单位

	活动

时间
	3月23日（周四）

下午1：30签到，1:45开始
	3月24日（周五）

下午1：30签到，1:45开始

	1
	宁波中学
	宁波大学

	2
	宁波二中
	宁波工程学院

	3
	宁波三中
	浙大宁波理工

	4
	宁波四中
	浙江万里学院

	5
	宁波效实中学
	宁波财经学院

	6
	宁波李惠利中学
	宁波幼儿师范高等专科学校

	7
	宁波市慈湖中学
	宁波开放大学

	8
	宁波市四明中学
	宁波职业技术学院

	9
	宁波外国语学校
	浙江纺织服装职业技术学院

	10
	鄞州中学
	浙江工商职业技术学院

	11
	鄞州高级中学
	浙江药科职业大学

	12
	姜山中学
	宁波城市职业技术学院

	13
	正始中学
	宁波卫生职业技术学院

	14
	鄞江中学
	浙江电大工商学院

	15
	五乡中学
	宁波市教育局教研室

	16
	同济中学
	宁波市教育科学研究所

	17
	咸祥中学
	宁波市教育考试院

	18
	甬江职高
	宁波市教育服务与电化教育中心

	19
	宁波经贸学校
	宁波大学园区图书馆

	20
	宁波外事学校

	21
	宁波市职业技术教育中心

	22
	宁波市职业与成人教育学院

	23
	宁波第二技师学院

	24
	宁波市特殊教育中心学校

	25
	鄞州职教中心

	26
	鄞州职高

	27
	东钱湖旅游职高

	28
	古林职高

	29
	四明职高

	30
	浙江商业技师学院

	31
	宁波技师学院

	32
	宁波诺丁汉大学附属中学

	33
	宁波华茂外国语学校

	34
	宁波荣安实验中学

	35
	宁波神舟学校

	36
	宁波至诚学校

	37
	宁波市东坤职业高级中学

附件2

美好生活实践活动报名表

	姓名
	单位
	手机号码
	项目内容

（请填写代码）
	备注

备注：

1.各直属在甬普高类、职高学校、直属单位每单位可派4人，分别选择参加4项体验活动，每人限报1项;各直属在甬高校每单位可派 6人，分别选择参加4项体验活动，每项限报1—2人，每人限报1项。

2.项目内容为代码1（手作温暖·春日布偶兔）；代码2（绘出春日·手绘MUJI麻布包）；代码3（盆中精灵·萌情多肉）；代码4（焙感幸福·肉松小贝）

宁波市教育工会          　 　    　      2023年2月28日印发
— 2 —

— 1 —